
 
 

UCHWAŁA NR IX/55/22 
URZĘDU GMINY BRODY 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559) art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4 i 5 art. 214, ust. 1, art. 235 ust. 1, 2 i 3 oraz 
art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy w Brodach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Brody na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Brody na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XVI/102/21 Rady Gminy w Brodach z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2022 rok zmienia się treść załączników: -Nr 3 ,,Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 r.'', który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały,  Nr 4 ,, Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.”, który otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, -Nr 8,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.”, 
który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5  do niniejszej uchwały, -Nr 12 ,,Dotacje 
podmiotowe w 2022 roku”, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały, -Nr 13 ,,Dotacje celowe w 2022 roku'', który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Janusz Adamus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 2952



Dział Rozdział Paragraf

758

75801

2920

75814

0920

75816

6090

801

80101

2030

80195

2700

852

85295

2180

Wpływy z pozostałych odsetek

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy do rozliczenia

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY

Nr dokumentu IX/55/22

Data podjęcia 2022-08-26

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Różne rozliczenia 247 512,96

215 982,00

215 982,00

49 999,96

49 999,96

- 18 469,00

- 18 469,00

38 601,04

35 000,00

35 000,00

3 601,04

3 601,04

5 000 000,00

5 000 000,00

5 000 000,00

Razem: 5 286 114,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/55/22

Urzędu Gminy Brody

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2952



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 -69 490,00

60014 -84 000,00

6300

-84 000,00

60016 14 510,00

6050 14 510,00

700 2 270,00

70095 2 270,00

6050 2 270,00

801 313 334,00

80101 259 732,00

2590

37 562,08

4240 43 750,00

4790 178 419,92

80103 20 000,00

2590

20 000,00

80104 8 602,00

2540 8 602,00

80150 25 000,00

2590

25 000,00

851 0,00

85154 0,00

2800
27 000,00

4300 -27 000,00

852 5 002 000,00

85219 2 000,00

4210 2 000,00

85295 5 000 000,00

3110 5 000 000,00

855 -2 000,00

85510 -2 000,00

4330

-2 000,00

921 40 000,00

92120 40 000,00

2720

40 000,00

5 286 114,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Razem:

Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY

Nr dokumentu IX/55/22

Data podjęcia 2022-08-26

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Świadczenia społeczne

Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/55/22

Urzędu Gminy Brody

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2952



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01044

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn.,,Budowa
kanalizacji sanitarnej
w m. Lubienia
,Gmina Brody'' (2021
-2025)

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

niewykorzyst
ane środki

pieniężne na r
-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

§905¹

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ.w art.5
ust.1 pkt 2

u.f.p.i dotacji
na realizację
przedsięw.fin

ans.z
udziałem tych
środków §906

Lp.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Dział Rozdz.
Nazwa

przedsięwzięcia dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.²

Planowane wydatki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy
2022

(7+8+9+10+12+
13)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

kredyty i
pożyczki

zaciągniete
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków 

Łączne
nakłady

finansowe

WYDATKI BIEŻĄCE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/55/22

Urzędu Gminy Brody

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2952



2. 010 01044

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn.Rozbudowa
oczyszczalni
ścieków w m. Krynki
,Gmina Brody (2021-
2025)

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 010 10 000 2 000 2 000 - - - - - -

3. 600 60004

Dofinansowanie
publicznego

transportu  - Autobus
nr 5 w 2022 r.

37 555 37 555 37 555 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 600 37 555 37 555 37 555

4. 710 71004

Miejscowy plan
zagospodarowania

przestrzennego-
realizacja wniosków

z miejscowości
Adamów,Dziurów i

Ruda 

100 000 100 000 100 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

5. 710 71004

Miejscowy plan
zagospodarowania

przestrzennego
części gminy Brody

w obrębie Brody,
Krynki i Styków

40 000 40 000 40 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

6. 710 71004

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn.,,Wspólny plan"

(2021-2025)

5 000 1 000 1 000
Urząd Gminy w

Brodach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2952



7. 710 71095

Opracowanie
Strategii Terytorialnej

Zintegrowanych
Inwestycji

Terytorialnych
Miejskiego Obszaru

Funkcjonalnego
Miasta Północy oraz

Planu
Zrównoważonej

Mobilności Miejskiej
Miejskiego Obszaru

Funkcjolanego
Miasta Północy

7 319 - - - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 710 152 319 141 000 141 000 - - - - - -

9. 720 72095

Utrzymanie
rezultatów projektu

pn.,,Nowa Era
Komputera-poprawa

umiejętności
korzystania z

internetu,e-usług''

6 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 720 6 000 1 000 1 000 - - - - - - -

10. 750 75023

Ekspertyza
dotycząca
zaburzenia stanu
wody ze szkodą dla
gruntów w
Adamowie 

8 500 8 500 8 500 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

razem dziaa
750

8 500 8 500 8 500 - - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2952



11. 754 75412

Utrzymanie
rezultatów projektu-

Zakup średniego
specjalistycznego
wozu strażackiego
dla OSP Lubienia

(2018-2022)

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 754 5 000 1 000 1 000 - - - - - - -

12. 801 80104

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn.Przyjazne
Przedszkole w
Lubieni

900 000 180 000 180 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

13. 801 80195

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn.Zwiększenie
aktywności fizycznej
uczniów oraz
poszerzenie i
rozwijanie
kompetencji w
zakresie
przedmiotów
matematyczno-
przyrodniczych w
Gminie Brody

6 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 801 906 000 181 000 181 000 - - - - - -

14. 900 90002
Wywóz odpadów
komunalnych w

latach 2022-2023 
3 600 000 1 800 000 1 800 000 - - - - - -

Urząd Gminy w
Brodach

15. 900 90005

Realizacja Programu
Czyste Powietrze w
zakresie punktu
konsultacyjno-
informacyjnego 

30 000 7 000 7 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2952



16. 900 90005

Aktualizacja Planu
Gospodarki
Niskoemisyjnej dla
Gminy Brody na lata
2022-2027

10 455 10 455 10 455 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

17. 900 90026

Aktualizacja
Programu usuwania
wyrobów
zawierających
azbest dla Gminy
Brody na lata 2015-
2032

2 460 2 460 2 460 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

18. 900 90095

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn. Modernizacja
PSZOK w Krynkach
(2021-2025)

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

19. 900 90095

Raport z
wykonania,,
Programu Ochrony
Środowiska dla
Gminy Brody na lata
2017-2020 z
perspektywą do
2024", za lata 2019-
2020

2 460 2 460 2 460 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

20. 900 90095

Opracowanie,,Progr
amu Ochrony
Środowiska dla
Gminy Brody na lata
2021-2024 z
perspektywą do roku
2028" wraz z
prognozą
oddziaływania na
środowisko

8 610 8 610 8 610 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 900 3 658 985 1 831 985 1 831 985 - - - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2952



21. 926 92695

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn.Kompleksowa
poprawa dostępu do
infrastruktury
sportowej w
sołectwach Adamów
i Ruda oraz
wyposażenie
pracowni
naukowych w
placówkach
oświatowych na
terenie Gminy Brody
(2019-2023)

6 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

22. 926 92695

Utrzymanie
rezultatów projektu
pn.,,Zagospodarowa
nie terenu części
działki nr 48/2 w
Brodach jako małej
infrastruktury
sportowo-
rekreacyjnej oraz
zagospodarowanie
terenu częci działki
nr 3/9 w Stkowie
jako małej
infrastruktury
sportowo-
rekreacyjnej o
charakterze
wielopokoloniowym-
OSA Edycja 2018''

7 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 926 13 000 2 000 2 000 - - - - - -

4 797 359 2 206 040 2 206 040 - - - - - - -Razem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2952



I.
Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

I.1 010 01043

Projekt budowlany
rozbudowy sieci
wodociągowej przy
ul. Zakanale w
miejscowości Krynki

28 000 28 000 28 000 - - -

A.      -
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w
Brodach

I.2 010 01044

Przebudowa
oczyszczalni
ścieków w
miejscowości
Styków, gmina
Brody

3 515 000 394 010 101 280,90 - 292 729,10 -

A.      -
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w
Brodach

razem dział 010 3 543 000 422 010 129 280,90 - 292 729,10 - - -

II. Drogi -

II.1 600 60011

Budowa
odwodnienia wzdłuż
drogi krajowej nr 42
w miejscowości
Styków przy ulicy
Świętokrzyskiej

248 000 204 950 204 950 - - - -

A.      -
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w
Brodach

II.2 600 60014

Budowa przejścia
dla pieszych na
skrzyżowaniu drogi
powiatowej nr 0626
T-ul.Nad Zalewem z
drogą gminną
313035 T- ul.
Panoramiczna w
msc. Ruda

97 000 97 000 - - 97 000 -

A.      -
B. 
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2952



II.3 600 60014

Rozbudowa dróg
powiatowych nr
0907T Starachowice
ul. Szkolna -ul.
Oświatowa- ul.
Majówka -ul. Leśna i
nr 0618T Lipie -
Henryk-Szyb.

165 667 - - - - - - - -
Powiat

Starchowice

II.4 600 60016

Wykonanie projektu
budowlanego wraz z
wykupem gruntów
pod budowę oraz
budowa ciągu
pieszo- jezdnego na
granicy sołectwa
Kuczów, od ulicy
Lenartowskiej do ul.
Ostrowieckiej w
Starachowicach

443 269,33 412 519,33 - 275 013,33 - - -

A.
B.137 506
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

II.5 600 60016

Projekt budowlany
przebudowy drogi
gminnej  nr 313030
T Krynki-koło
cmentarza (ul.
Cmentarna) wraz  z
podziałem i
regulacją prawną
działek

50 000 50 000 50 000 - - - -

A.
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

II.6 600 60016

Przebudowa dróg na
terenie gminy Brody
w celu polepszenia
jakości życia
mieszkańców

7 000 000 350 000 350 000 - - - -

A.
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2952



II.7 600 60017

Przebudowa dróg
wewnętrznych Brody
ul. Apteczna i
Staszica  wraz z
chodnikiem i
oświetleniem

1 209 500 1 194 500 - - - 226 900 -

A. 967 600
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

II.8 600 60017

Projekt budowlany
oraz budowa ul.
Krótkiej  w
Dziurowie

246 541 217 200 38 000 - - 179 200 -

A.
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

razem dział 600 9 459 977,33 642 950 275 013,33 - 503 100 - 1 105 106 - -

III.

Gospodarka
gruntami i
nieruchomości
ami

III.1 700 70095

Termomodernizacja
budynków
użyteczności
publicznej na terenie
Gminy Brody

2 802 270 2 802 270 20 739 - - 280 000 -

A.2 501
531 
B.   
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

razem dział 700 2 802 270 2 802 270 20 739 - - 280 000 - 2 501 531 -

IV.

Ochrona
zdrowia-
pozostała
działalność

IV.1 851 85195

Centrum Edukacji
Społecznej i
Profilaktyki
Zdrowotnej

5 786 850 5 327 076 232 850,17 3 694 225,83 - 1 400 000 -

A.      
B.   
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

2 526 169,33

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2952



IV.2 851 85195

Wyposażenie
Centrum Edukacji
Społecznej i
Profilaktyki
Zdrowotnej w
Krynkach oraz
przebudowa
budynków
użyteczności
publicznej w Gminie
Brody

3 500 000 525 000 525 000 - - -

A. 
B.   
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

razem dział 851 9 286 850 5 852 076 757 850,17 3 694 225,83 - 1 400 000

V.

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

V.1 900 90095

Budowa wieży
widokowej wraz z
tyrolką oraz
miejscami
parkingowymi celem
poszerzenia atrakcji
Centrum
Tyrystycznego w
Rudzie

3 900 000 3 900 000 - - - 390 000 -

A.3 510
000    
B.   
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

900 90095

Rozwój potencjału
endogenicznego
poprzez
wykorzystanie
walorów
turystycznych
Zalewu Brodzkiego
usytuowanego w
Dolinie Kamiennej

13 800 000 2 570 000 220 996,03 121 688,87 - 806 660,10 -

A.      
B.   
C.
D. 

1 420 655
Urząd Gminy
w Brodach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2952



V.3 900 90095

Wykonanie
programu
Funkcjonalno –
Użytkowego
dotyczącego
budowy wieży
widokowej wraz z
tyrolką oraz
miejscami
parkingowymi celem
poszerzenia atrakcji
Centrum
Turystycznego w
Rudzie

35 000 35 000 35 000 - - - -

A.      
B.   
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

razem dział 900 17 735 000 6 505 000 255 996,03 121 688,87 - 1 196 660,10 - 3 510 000 1 420 655

VI.

Kultura i
ochrona
dziedzictwa
narodowego

VI.1 921 92109

Przebudowa
budynku w
Jabłonnie pod
świetlicę wiejską

474 887,70 164 973,75 - 164 973,75 - - -

A.  
B.   
C.
D. 

-
Urząd Gminy
w Brodach

razem dział 921 474 887,70 164 973,75 - 164 973,75 - - - -

43 301 985,03 1 806 816,10 4 255 901,78 - 3 672 489,20 - 7 116 637 1 420 655 -

48 099 344,03 4 012 856,10 4 255 901,78 - 3 672 489,20 - 7 116 637 1 420 655 -

¹ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Razem wydatki majatkowe 18 272 499,08

20 478 539,08

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2952



w złotych

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016

Projekty budowlane
przebudowy i budowy
dróg na terenie Gminy

Brody

30 000 30 000 - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

2. 600 60016

Wykonanie projektu
budowlanego

skrzyżowania drogi
krajowej nr 9 w km ok.
53+020 z planowaną

drogą gminną KDD6 w
miejscowości Krynki

15 000 15 000 - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy
2022

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.²

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 u.f.p.

niewykorzyst
ane środki

pieniężne na
r-ku

bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach

§905¹

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadań pod
refundację

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/55/22

Urzędu Gminy Brody

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2952



3. 600 60016

Wykonanie Programu
Funkcjonalno-
Użytkowego

przebudowy dróg na
terenie gminy Brody
wraz z oświetleniem

60 000 - 60 000

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

4. 600 60016

Opracowanie
Programu

Funkcjonalno-
Użytkowego
dotyczącego

budowy/przebudowy
ścieżek rowerowych i

ciągów pieszych
wokół Zalewu
Brodzkiego

14 510 14 510 - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 600 119 510 59 510 - 60 000 - - - -

5. 700 70005

Wykup gruntów i
nieruchomosci na
potrzeby własne
gminy

27 000 27 000 - - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

6. 700 70005

Wykonanie Programu
Funkcjonalno-
Użytkowego adaptacji,
przebudowy budynku
po sklepie GS w
Krynkach przy. ul.
Długiej na budynek
administracyjny 

10 000 - 10 000 -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 700 37 000 27 000 - 10 000 - - -

7. 720 72095 Cyfrowa Gmina 97 330,36 - -

A.     - 
B.
C.
D. 

97 330,36
Urząd Gminy w

Brodach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2952



razem dział 720 97 330,36 - - - - - 97 330,36

8. 750 75023
Oprogramowanie
księgowe w chmurze
obliczeniowej

40 000 26 000 - 14 000 -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 750 40 000 26 000 - 14 000 - - -

9. 754 75412
Wykonanie
odwodnienia budynku
OSP w Lubieni

35 000 35 000 - - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

raze dział 754 35 000 35 000 - - - - -

10. 801 80101

Modernizacja Sali
gimnastycznej w
Publicznej Szkole
Podstawowej w
Dziurowie

45 000 45 000 - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

11. 801 80101

Modernizacja
posadzki korytarza
parteru w budynku
Zespołu Szkolno-
Przedszkolnym w
Lubieni

16 000 16 000 - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 801 61 000 61 000 - - - - -

12. 851 85195

Wykonanie Programu
Funkcjonalno-
Użytkowego
dotyczącego budowy
tężni solankowej

10 000 10 000 - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 851 10 000 10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2952



13. 900 90015
Budowa oświetlenia
przy ul. Słonecznej w
msc. Brody

89 000 89 000 - - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

14. 900 90015

Budowa oświetlenia
wzdłuż DK nr 42 od
granicy Gminy
Starachowice do
miejscowowści
Styków

390 000 - - 390 000 -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

15. 900 90015

Budowa oświetlenia
przy ul. Północnej w
msc. Kuczów-
Dziurów 

9 000 9 000 - - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

16. 900 90015
Budowa oświetlenia
wzdłuż DK 9 w
miejscowości Młynek

30 000 30 000 - - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

17. 900 90015

Projekty budowlane
budowy oświetlenia
ulicznego na terenie
gminy Brody

40 000 40 000 - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

18. 900 90015

Budowa oświetlenia
ul. Granicznej w
miejscowości Dziurów
-etap I

30 000 30 000 - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 900 588 000 198 000 - 390 000 - - -

19. 926 92601
Budowa boiska
trawiastego przy PSP
w Lubieni

20 000 20 000 - - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2952



20. 926 92601

Modernizacja/przebud
owa boiska
trawiastego wraz z
ogrodzeniem i
wyposażeniem w
Rudniku

100 100 13 760,10 - 86 339,90 -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 926 120 100 33 760,10 - 86 339,90 - - -

1 107 940,36 450 270,10 - 560 339,90 - - 97 330,36 -

¹ Wykazać m.in.środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2952



w tym:

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją
statutowyc

h zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

71 907 71 907 71 907 71 907

I. Dochody i wydatki
związane z realizacją
zadań realizowanych
wspólnie z innymi
jednostkami samorządu
terytorialnego

II. Dochody i wydatki
związane z realizacją
zadań przejętych przez
Gminę do realizacji w
drodze umowy lub
porozumienia

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i

gwaranc
ji

Wydatki jednostek

Wydatki
bieżące

Dotacje
na

zadania
bieżące

Wydatki
majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Wydatki
ogółem

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

§
Wydatki

na
obsługę
długu

(odsetki)

wniesienie
wkadów do

spółek
prawa

handloweg
o

Nazwa
zadania

Dział Rozdział
Dochody
ogółem

§
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w  złotych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/55/22

Urzędu Gminy Brody

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2952



Przejęcie
od
Powiatu
Staracho
wickiego
zadania
publiczn
ego -
zarządza
nie
drogami
powiato
wymi w
zakresie
utrzyman
ia zieleni
przydroż
nej

600 60014 38 907 2320 38 907 4300 38 907 38 907

Dofinans
owanie
,,powiato
wo-
gminnyc
h
dożynek''

921 92105 33 000 2320 33 000 4300 33 000 33 000

0 37 555 37 555 37 555

III. Dochody i wydatki
związane z realizacją
zadań przekazanych
przez Gminę do
realizacji w drodze
umowy lub porozumienia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2952



Dotacja
celowa
na
realizacj
ę części
przekaza
nego
zadania
w
zakresie
publiczn
ego
transport
u
zbiorowe
go

600 60004 37 555 2310 37 555 37 555

137 506 1100772,48 6050 31 253,15 13 500 17753,15 1069519,33 1069519,33

,,Przebud
owa
drogi
powiato
wej nr
0613T
Staracho
wice-
Adamów
-Styków''
ul.
Szkolna
w
Adamow
ie
dł.0,990
km

600 60014

0 460 000 6300 460 000 460 000

IV. Dochody i wydatki
związane z pomocą
rzeczową lub finansową
realizowaną na
podstawie porozumień
między j.s.t.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2952



Budowa
przejścia
dla
pieszych
na
skrzyżo
waniu
drogi
powiato
wej nr
0626T -
ul. Nad
Zalewem
z drogą
gminną
313035T
-ul.
Panorami
czna w
msc.
Ruda

600 60014

0 97 000 6300 97 000 97 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2952



Budowa
dwóch
przejść
dla
pieszych
na
skrzyżo
waniu
drogi
powiato
wej nr
0618T
(ul.
Staracho
wicka) z
drogą
gminną
nr
313021T
(ul.Podła
ziska) w
miejscow
ości
Lipie

600 60014

0 100 000 6300 100 000 100 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2952



Wykona
nie
projektu
budowla
nego
wraz z
wykupe
m
gruntów
pod
budowę
oraz
budowa
ciągu
pieszo-
jezdnego
na
granicy
sołectwa
Kuczów,
od ulicy
Lenarto
wskiej
do
ul.Ostro
wieckiej
w
Staracho
wicach

600 60016

137 506 6300 412
519,33

6050 412 519,33 412 519,33

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 2952



Pomoc
rzeczowa
dla
Pow.Star
achowic
kiego
poprzez
nasadzen
ie i
utrzyman
ie rabat
kwiatow
ych,gazo
nów i
kwietnik
ów w
obrębie
dróg
powiato
wych
przebieg
ających
przez
Gm.Brod
y

600 60014

0 13 500 4210
4300

13 500 7 000
6 500

Zorganiz
owanie
zajęć z
gimnasty
ki
korekcyj
nej w
placówk
ach
oświatow
ych
prowadz
onych
przez
Gminę
Brody

854 85407

0 17 753,15 2710 17 753,15 17753,15

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 2952



209 413 1210234,48 140715,15 85 407 55 308,15 1069519,33 1069519,33Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 2952



Dotacje podmiotowe w 2022 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

I.1. 921 92109 2480
Centrum Kultury i Rekreacji w Brodach ul.

Radomska 34
780 000

        razem rozdział 92109 780 000

I.2. 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w Brodach

ul. Radomska 34
189 500

        razem rozdział 92116 189 500

        razem dział 921 969 500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.1 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz EKO Rozwoju

Wsi Rudnik ul. Ostrowiecka 42
446 789,51

II.2. 801 80101 2590
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa Szkoła

w Stawie Kunowskim ul. Szkolna 6
1 360 765,57

        razem rozdział 80101 1 807 555,08

II.3. 801 80103 2590
Stowarzyszenie na rzecz EKO Rozwoju

Wsi Rudnik ul. Ostrowiecka 42
143 701

II.4. 801 80103 2590
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa Szkoła

w Stawie Kunowskim ul. Szkolna 6
185 958

        razem rozdział 80103 329 659

II.5. 801 80104 2540
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa Szkoła

w Stawie Kunowskim ul. Szkolna 6
199 855

        razem rozdział 80104 199 855

II.6. 801 80149 2540
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa Szkoła

w Stawie Kunowskim ul. Szkolna 6
37 526

II.7. 801 80149 2590
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa Szkoła

w Stawie Kunowskim ul. Szkolna 6
77 823

        razem rozdział 80149 115 349

II.8. 801 80150 2590
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa Szkoła

w Stawie Kunowskim ul. Szkolna 6
641 113

        razem rozdział 80150 641 113

        razem dział 801 3 093 531,08

Ogółem 4 063 031,08

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/55/22

Urzędu Gminy Brody

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 2952



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60004 2310
Dotacja celowa na realizację części przekazanego

zadania w zakresie publicznego transportu
Gmina Starachowice 37 555

2. 851 85154 2800
Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych  w

Brodach, Stykowie, Kuczowie i Krynkach
Centrum Kultury i Rekreacji w

Brodach ul. Radomska 34
105 000

3. 851 85154 2800
Dotacja celowa na organizację Festynu Pod Zaporą

(promocja profilaktyki zdrowotnej)
Centrum Kultury i Rekreacji w

Brodach ul. Radomska 34
27 000

4. 854 85407 2710
Zorganizowanie zajęć z gimnastyki korekcyjnej w
placówkach oświatowych prowadzonych przez

Gminę Brody
Powiat Starachowice 17 753,15

razem dotacje celowe na wydatki bieżące dla
jednostek sektora finansów publicznych

187 308,15

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe na wydatki bieżące

Dotacje celowe w 2022 roku

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/55/22

Urzędu Gminy Brody

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 2952



5. 801 80101 2830

Dotacja celowa na finansowanie z tytułu wsparcia
szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych

zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy
psychologiczno-pedagogicznej

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Stawie Kunowskim prowadzona przez

Stowarzyszenie Nowa Szkoła w
Stawie Kunowskim

3 045,35

6. 801 80101 2830

Dotacja celowa na finansowanie z tytułu wsparcia
szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych

zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy
psychologiczno-pedagogicznej

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Rudniku prowadzona przez

Stowarzyszenie EKO Rozwoju Wsi
Rudnik

830,55

7. 801 80153 2830
Dotacja celowa przeznaczona na wyposażenie
szkół w  podręczniki ,materiały edukacyjnelubi

materiały ćwiczeniowe

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Rudniku prowadzona przez

Stowarzyszenie EKO Rozwoju Wsi
Rudnik

2 182,95

8. 801 80153 2830
Dotacja celowa przeznaczona  na wyposażenie
szkół w podręczniki ,materiały edukacyjne lub

materiały ćwiczeniowe

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Stawie Kunowskim prowadzona przez

Stowarzyszenie Nowa Szkoła w
Stawie Kunowskim

8 358,57

9. 851 85154 2360
Przeciwdziałanie alkoholizmowi poprzez

organizację spotkań profilaktycznych i pomoc
psychologiczną dla mieszkańców gminy Brody

Stowarzyszenie Profilaktyczno-
Społeczne ,,Azyl'' ul. Starachowicka 9

18 000

10. 852 85295 2360
Wspieranie wydawania artykułów żywnościowych

dla potrzebujących mieszkańców Gminy Brody

Stowarzyszenie Świętokrzyski Bank
Żywności - Ostrowiec Świetokrzyski

Al.. 3 Maja 73
2 000

11. 852 85295 2360 Zadania z zakresu pomocy społecznej Wyłoniony w drodze konkursu 2 000

12. 921 92105 2360 Zadania w zakresie kultury Wyłoniony w drodze konkursu 3 000

13. 921 92120 2720
Dotacja celowa na wykonanie prac konserwatorskich i

restauratorskich szczytowej elewacji kaplicy południowej
Kościoła Parafialnego w Krynkach

Parafia Rzymskokatolicka p.w.
Wniebowzięcia NMP w Krynkach ul.

Kościelna 16, 27-230 Brody
40 000

14. 926 92605 2360
Szkolenia sportowe, organizacja i udział w zawodach
piłki nożnej odbywających się na terenie gminy Brody

Stowarzyszenie Barchan Krynki,
Krynki ul. Dłuda  111, 27-230 Brody

2 000

15. 926 92605 2360
Szkolenia sportowe, organizacja i udział w zawodach
piłki nożnej odbywających się na terenie gminy Brody

Klub Sportowy ,,Wodnik'' Styków;
Styków ul. Świętokrzyska  78, 27-230

Brody
3 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 2952



16. 926 92605 2360
Działalność szkoleniowa, upowszechnianie  i rozwój
kultury fizycznej wśród mieszkańców gminy Brody w

dziedzinie lekkoatletyki

Ludowy Klub Biegacza ,,Rudnik'',
Rudnik ul. Ostrowiecka 27, 27-230

Brody
15 000

17. 926 92605 2360
Działalność szkoleniowa, upowszechnianie  i rozwój
kultury fizycznej wśród mieszkańców gminy Brody w

dziedzinie wędkarstwa rzutowego

Polski Związek Wędkarski Okręg w
Kielcach ul. Warszawska 34a/31, 25-

312 Kielce
5 000

18. 926 92605 2360
Działalność szkoleniowa, upowszechnianie  i rozwój
kultury fizycznej wśród mieszkańców gminy Brody -

dotyczy dyscyplin: pilka siatkowa i tenis stołowy

Stowarzyszenie Barchan Krynki,
Krynki ul. Dłuda  111, 27-230 Brody

4 000

19. 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańców
gminy Brody, poprzez szkolenia sportowe oraz

uczestnictwo w zawodach Klasy Okręgowej (lub wyższej
kategorii), organizowanych przez Świetokrzyski Związek

Piłki Nożnej w Kielcach

Stowarzyszenie Sportowe,,Kamienna''
ul. Radomska 34, 27-230 Brody

55 000

20. 926 92605 2360
Zadania w zakresie upowszechniania kultury

fizycznej 
Wyłoniony w drodze konkursu 56 000

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

219 417,42

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące 379 725,57

21. 600 60014 6300
,,Przebudowa drogi powiatowej nr 0613T

Starachowice-Adamów-Styków'' ul. Szkolna w
Adamowie dł.0,990 km

Powiat Starachowice 460 000

22. 600 60014 6300

Budowa dwóch przejść dla pieszych na
skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 0618T (ul.
Starachowicka) z drogą gminną nr 313021T

(ul.Podłaziska) w miejscowości Lipie

Powiat Starachowice 100 000

23. 600 60014 6300

Budowa przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu
drogi powiatowej nr 0626 T-ul.Nad Zalewem z

drogą gminną 313035 T- ul. Panoramiczna w msc.
Ruda

Powiat Starachowice 97 000

Dotacje celowe na wydatki majątkowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 2952



24. 921 92109 6220
Dotacja celowa na wkład własny na zakup

samochodu
Centrum Kultury i Rekreacji w

Brodach ul. Radomska 34
17 500

Razem dotacje celowe na wydatki majątkowe dla
jednostek sektora finansów publicznych

674 500

25. 754 75412 6230 Karosacja samochodu pożarniczego OSP Krynki OSP w Krynkach ul. Długa 1 100 000

Razem dotacje celowe na wydatki majątkowe dla
jednostek spoza sektora finansów publicznych

100 000

Razem dotacje celowe na wydatki majątkowe 858 500

Ogółem dotacje celowe  w 2022 r. 1 181 225,57

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 2952


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-09-01T11:41:23+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




